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"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvoA0Ying, £peVPEGELG Kot Texvoloykn kawvotopia “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

B. tov épbpov 17 tov TL.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THV OPTYNOT| EVPOTAIKAOV SIMAG®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. N SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNGIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Sikaidpato mov amoppEovy o) omd Tig artnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévia Aumiopoto Evpeoiteyviag kot [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowodmrog kabog kot y) omd To
IToromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mopakdtm Sikotovyot:

AITHXZEIX AIMAQMATOQN EYPEXZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20130100199 XAPAAAMIIOY KAPAXAAIOX A.B.E.E.-BIOMHXANIA HAEKTPIKQN EIAQN KAI HAEKTPO-TEXNIKQN
E®APMOI'QN, ME A.T. "BIOKAP A.E."
KAPAXAAIOZ XAPAAAMIIOY AIIOEZTOAOZ

20150100182 BENIEPHY KONXTANTINOY EMMANOYHA
20160100141 BI'AATZHXZ AIONYZIOY KONZTANTINOX
20160100190 APOXHZ T'EQPTIOY ZTYAIANOZ
20170100163 E®GNIKO IAPYMA EPEYNQON

20170100166 EONIKO IAPYMA EPEYNQON

20170100167 EONIKO IAPYMA EPEYNQON

20180100148 NIAPXOZXZ I'EQPTTIOY AHMHTPIOZ
20180100176 SYPITAZ TEQPI'TIOY ITANATIQTHXE
20210100240 MIIENTINI APZEN MEPITKAEN
20210100259 ANASSA MASK IKE

20210100282 KAAYBAY OAYXXEA AGANAXIOZ




AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1004781 CRETA ECO PHOENIX WASTE MANAGEMENT & RECYCLING SA

1005043 ANTONOIIOYAOY EMAPAT'AH

1007671 IT & A KAZAKIAHY A.EB.E.

1007867 KOYTZOI'IQPTOX IQANNH IIETPOX

1008013 IAPYMA TEXNOAOI'TAY KAI EPEYNAX (ITE)

1008364 MITAPOYZ IQANNH AAEZEANAPOZ

1008446 MAMAKAKHZX ZITYPIAQNA IQANNHZ

1008999 MITIAPOYZX IQANNH AAEEANAPOX

MITAPOYZ IQANNH GEOAQPOZ

1009088 KPOYXKH NIKOAAOY EIPHNH

1009350 RAFARM A.EB.E

1009474 INNOPOLIUM IKE

1009547 KOQNXTANTINIAHZ 2QZ0Y IAKQBOX

1009769 MMAYAATOZ EY®OYMIOY AIONYZIOZ

1009862 MMAITAAOIIOYAOZ XPHETOY AAEEANAPOZ

1009865 EONIKO IAPYMA EPEYNQON

1009866 EO®NIKO IAPYMA EPEYNQON

1009887 PAIITHE IQANNH I'EQPTTOXZ

1009981 KAPPOX AGANAZIOY XTAMATIOXZ

1009982 KEAEZHZ KONXTANTINOY ITANTEAEHMOQN

1010133 PAIITHZ IQANNH I'EQPT'TOZ

1010139 IIOYPNAPAY BAXIAEIOY AAZAPOX

AITHXZEIX IIXTOINOIHTIKQN YIHOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP AIT. IIYX AIKAIOYXOI
20190200184 SAMALIFE MONOITPOZQIIH IKE
20210200341 TEQOMOY ZTAYPOY AIKATEPINH

TZQOMOY ZTAYPOY XPIXTINA-MEAINA
TZQMOY XTAYPOY BAZIAIKH
TZOMOZ KONZTANTINOY XTAYPOZ



EYPQITATKA AIMAQMATA EYPEXITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3059346 OMEGA FLEX, INC.

3062482 COLINES S.P.A.

3063228 RKW SE

3067197 UNISENSOR S.A.

3067831 EPIGENOMICS AG

3068649 THERAVANCE BIOPHARMA R IP, LLC

3069145 SOREMARTEC S.A.

3069224 DELLNER COUPLERS AB

3069443 FIDIA FARMACEUTICI S.P.A.

3071582 ARKEMA FRANCE

3073318 GRIFOLS THERAPEUTICS INC.

3073868 BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

3075595 JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

3075919 GILEAD SCIENCES, INC.

3076448 BIAL-PORTELA & CA, S.A.

3076713 JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

3077161 AMGEN INC.

3077294 WARTSILA OIL & GAS SYSTEMS AS

3077354 JANSSEN PHARMACEUTICA NV

3077511 SK BIOPHARMACEUTICALS CO., LTD.

3078046 EPIGENOMICS AG

3078619 RINAT NEUROSCIENCE CORP.

3078707 XEROS LIMITED

3078897 DESOL BV

3079271 BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
3079568 JANSSEN PHARMACEUTICA, N.V.

3079779 NOVARTIS AG

3079798 DOBLE VIVE S.L.

3080130 OMEX INTERNATIONAL LTD., C/O CONYERS DILL & PEARMAN
3080302 DAEWOO SHIPBUILDING & MARINE ENGINEERING CO., LTD,(16,6%)
3080324 INDENA S.P.A.

3080639 PIERRE FABRE MEDICAMENT

3080767 AGROFRESH INC.

3081069

TROY TECHNOLOGY II, INC.



3081085 BIC VIOLEX S.A.

3081184 BIC VIOLEX S.A.

3081473 SOMFY SAS

3081480 ALFASIGMA S.P.A.

3082021 JANSSEN PHARMACEUTICA, N.V.

3082142 EYE CO PTY LTD.

3082723 THE HENRY M. JACKSON FOUNDATION FOR THE ADVANCEMENT OF MILITARY MEDICINE, INC.
3083056 LAUVDAL, OLAV

3083057 PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE

3083073 IDORSIA PHARMACEUTICALS LTD

3083100 BIOTECH SYNERGY, INC.

3084212 INDENA S.P.A.

3084381 YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO., LTD.
3084451 JANSSEN PHARMACEUTICA, N.V.

3084567 NIPPON CHEMIPHAR CO., LTD.

3085523 NOVARTIS AG

3085756 ALFASIGMA S.P.A.

3085929 NUTRITION SCIENCE PARTNERS LIMITED
3085947 GRIFOLS THERAPEUTICS INC.

3085968 UPFIELD EUROPE B.V.

3086366 BIOTIE THERAPIES CORP.

3086640 ASTELLAS PHARMA INC.

3086793 MERIAL LTD.

3086920 MORINAGA & CO., LTD.

3087058 FERRER INTERNACIONAL, S.A.

3087195 FUNDACION CENTRO NACIONAL DE INVESTIGACIONES ONCOLOGICAS CARLOS III
3087380 BIOMUP FRANCE SAS

3087906 BIC VIOLEX S.A.

3088702 IN & TEC S.R.L.

3088876 PHARMA MAR S.A.

3089072 SANOFI

3089078 SIMA PATENT VE LISANSLAMA HIZMETLERI LTD.STI.
3089851 CYCLACEL LIMITED

3090397 EMODIAL S.R.L.

3090821 MOBIDIAG OY

3090847 SMITH, FORREST




3090961 FUNDACIO PRIVADA INSTITUT D'INVESTIGACIO ONCOLOGICA DE VALL D'HEBRON (VHIO)
FUNDACIO PRIVADA INSTITUCIO CATALANA DE RECERCA I ESTUDIS AVANCANTS

3091525 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
3091857 CHONG KUN DANG PHARMACEUTICAL CORP.
3092031 VITROLIFE SWEDEN AB
3092220 INCEPT, INC.
3092222 MARICARE OY
3092638 VENTIRX PHARMACEUTICALS, INC.
3092916 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
3093202 GRENZEBACH MASCHINENBAU GMBH
3093257 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
3093335 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FOGGIA
3093458 URGO RECHERCHE INNOVATION ET DEVELOPPEMENT
3093459 URGO RECHERCHE INNOVATION ET DEVELOPPEMENT
3093565 CREO MEDICAL LIMITED
3093587 PMA/TOOLS AG
3094065 ASTELLAS PHARMA INC.
3094219 PIERRE FABRE MEDICAMENT
3094370 S. A. CORMAN
3094553 BRAINTREE LABORATORIES, INC.
3094670 LUDWIG-MAXIMILIANS-UNIVERSITAT MUNCHEN
3094696 ADC CZECH REPUBLIC S.R.O.

COMMSCOPE CONNECTIVITY BELGIUM BVBA
3094703 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
3094803 THERAVANCE BIOPHARMA R IP, LLC
3094930 MERCK SHARP & DOHME CORP.
3095060 DESOTEC N.V.
3095307 4D PHARMA RESEARCH LIMITED
3095350 MEDTRADE PRODUCTS LIMITED
3095855 HULKA S.R.L.
3095886 VHV ANLAGENBAU GMBH
3096533 KYOWA KIRIN CO., LTD
3096671 SPRONKEN, CAIUS LEONARD ANTHONY
3096756 BOIX MAQUINARIA SPAIN, S.L.U.
3097015 KOCH AGRONOMIC SERVICES, LLC
3097039 NIPPON CHEMIPHAR CO., LTD.

3097151 TSCOMPANY LIMITED OU




3097270

3097444

3097643

3097685

3097699

3097890

3097939

3097991

3098583

3098741

3099142

3099403

3099556

3099773

3099928

3100030

3100180

3100208

3100553

3100606

3100778

3100877

3100994

3101044

3101152

3101163

3101174

3101190

3101215

3101277

3101317

3101692

3101729

3101921

3101997

3102058

BIOMUP FRANCE SAS

ARCHIMEDE SOLAR ENERGY SRL

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

JANSSEN SCIENCES IRELAND UC
VERINATA HEALTH, INC.

PIERRE FABRE MEDICAMENT

IN & TEC S.R.L.

BIOTIE THERAPIES LTD.

RESVERLOGIX CORP.

BAYER PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
JOHNSON MATTHEY PUBLIC LIMITED COMPANY
SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
ALLNEX NETHERLANDS B.V.

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED
PIERRE FABRE MEDICAMENT

WU, LIH-CHIU
LEE, HUI-SHUAN

BAUSTOFFWERKE LOBNITZ GMBH & CO. KG

LIU, HUI-HUNG

FUJIFILM TOYAMA CHEMICAL CO., LTD.

NAUTEL LIMITED

FLOORING INDUSTRIES LIMITED, SARL

BIOMUP FRANCE SAS

FORSCHUNGSZENTRUM JULICH GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
NEGRI, MAURIZIO

THE CHEMOURS COMPANY FC, LLC

CYCLACEL LIMITED

ARQULE, INC.

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

ALEXANDER WILSER GMBH

OMEGA FLEX, INC.

OBSHESTVO S OGRANICHENNOJ OTVETSTVENNOSTJU "PARAFARM"
CREO MEDICAL LIMITED

CUREMARK, LLC

CARLINI, ROSANNA

PIECH, GREGOR ANTON



3102340

3102575

3102656

3102977

3103142

3103558

3103650

3103652

3103816

3103879

3103944

3104676

3105108

3105222

3105484

3105999

3106486

3106813

3106878

3106879

3106889

3107115

3107511

3108001

3108224

3108269

3108339

3108458

3108560

3108630

3108762

3108962

3109179

3109404

3109407

BABCOCK POWER SERVICES, INC.
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
BIOXIS PHARMACEUTICALS

MERSEN BENELUX BV

BERRY GENOMICS CO., LTD

JANSSEN SCIENCES IRELAND UNLIMITED COMPANY
SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

IONIS PHARMACEUTICALS, INC.

PRODIT ENGINEERING S.R.L.

CREO MEDICAL LIMITED

UNIVERSITY OF FLORIDA RESEARCH FOUNDATION, INC.
DS BIOPHARMA LIMITED

MANITOU ITALIA S.R.L.

ROYALBABY CYCLE BEIJING CO., LTD.

AMSALEM, YAAKOV
AMSELLEM, MAURICE MOSHE

SAIPEM S.P.A.

JT INTERNATIONAL SA
PIERRE FABRE MEDICAMENT
ST. RENATUS, LLC

CLEWER AQUACULTURE OY
WINDPLUSSONNE GMBH
OPTIXOLAR HOLDING B.V.
BIOM'UP FRANCE SAS

J.D. THEILE GMBH & CO. KG

KAISER, THOMAS
WASSERMANN, CHRISTIAN

JANSSEN SCIENCES IRELAND UNLIMITED COMPANY
KLASSEN, PETER

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO - BICOCCA
HUNAN ZONSEN PEPLIB BIOTECH CO., LTD

MENGEL, KATRIN
WINGERTER, THOMAS

THALES MANAGEMENT & SERVICES DEUTSCHLAND GMBH
4D PHARMA RESEARCH LIMITED
REGENERON PHARMACEUTICALS, INC.

JIANGSU HENGRUI MEDICINE CO., LTD.



3109489

3109508

3109870

3110173

3110386

3110692

3111076

3111723

3112211

MEDTRADE PRODUCTS LTD.
JANSSEN SCIENCES IRELAND UNLIMITED COMPANY
AGROFRESH INC.

THE STATE OF ISRAEL, MINISTRY OF AGRICULTURE & RURAL DEVELOPMENT, AGRICULTURAL RE-
SEARCH ORGANIZATION (ARO) (VOLCANI CENT

TWISTPERFECT, S.L.
CASUMCONI, S.L.

THERAMEX HQ UK LIMITED
ALLERGAN PHARMACEUTICALS INTERNATIONAL LIMITED

SAFE ORTHOPAEDICS
MEDTRADE PRODUCTS LTD.

SOYAL TECHNOLOGY CO., LTD.

H andéeaon avtn va dnpocievtei oto Edwkd Aghtio Blopmyovig Idoktoiog (E.A.B.1.)

Mapovot 10 Nogpppiov 2023
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

IMANATTQTHEKANEAAOIIOYAOZ



ANAKAHXH ITPAZHYX EKIITQXHX

ATIO®AZH I''A. :2766/26.10.2023

ANAKAHXH
Adyo pf vmapéng Tev tpovnobécewmv mov TpoPArénovrar omd to apOpo 24 tov N.1733/87 kot T0 oYETIKO KAVOVIGUO TEADV
ANAKAAEITAI
N mpdén ékntmong opdp. 2537/9.10.2023 mov dnpocievnke ek mopoadpouns, oto EABI 09/2023 (te0y0g eKTTOGEMVY Kol OVAKANGE®DVY), KOl ApOopd
70 AE v’ ap. 1009939 pe dwcorovyovg tig etanpeieg : DIGISEC IAIQTIKH EINIXEIPHEH [TAPOXHE YITHPEZION AZDAAEIAZ kot GO-COM
IKE. H andépoon avty vo dnpoctevtel 1o Edwkd Agktio Bliopumyavikng Idoxtoiog (EABI).
Mapovot 26 OktoBpiov2023

O Tevikog Atevbovtig

KANEAAOIIOYAOZ ITANATTQTHX



